

6287.

1360 juni 15.

Villeneuve-lès-
Avignon.

Påve Innocentius VI ger riddaren Kettil Glysing och hans välborna hustru Ingeborg (Eriksdotter) i Linköpings stift förlåtelse i dödsstunden för alla de synder som de uppriktigt ångrat och biktat, genom en biktfader som de själva får välja. Den gottgörelse som biktfadern ålägger dem skall de eller deras arvingar fullgöra. Syndaförlåtelsen gäller inte de synder som kan komma att begås i framtiden.

Reg. Auin. 142, fol. 526 r, Vatikanarkivet.

Ang. Kettil Glysing och hans hustru Ingeborg se ÄSF I: 1, s. 54.

Det återopade mönsterbrevet för Jacobus Roleti av 1360 25/1 finns på fol. 517 i samma hs. Se två brev av 1360 2/1 (DS nr 6200 – med modellbrevets text – och nr 6201) samt samma dag daterat brev (nedan nr 6288).

Dilecto filio nobili viro Kecillo Glysing militi / et dilecte in *Christo* filie nobili mulieri Ingeburge eius vxori Lincopensis diocesis salutem etc. · Prouenit etc. ut in superiori, que dirigitur Jacobo Roleti, usque Datum apud Villamnouam Auinionensis diocesis · xvij · Kalendas Julij anno octauo.

6288.

1360 juni 15.

Villeneuve-lès-
Avignon.

Påve Innocentius VI ger riddaren Nils Tureson och hans välborna hustru Sigrid i Linköpings stift förlåtelse i dödsstunden för alla de synder som de uppriktigt ångrat och biktat, genom en biktfader som de själva får välja. Den gottgörelse denne ålägger dem skall de eller deras arvingar fullgöra. Syndaförlåtelsen gäller inte de synder som kommer att begås i framtiden.

Reg. Auin. 142, fol. 526 r, Vatikanarkivet.

Ang. Nils Tureson se Elgenstierna I, s. 356.

Se kommentaren till närmast föregående brev nr 6287 med där gjorda hänvisningar.

Dilecto filio nobili viro Nicolai Thuronis militi / et dilecte in *Christo* filie nobili mulieri Sigride eius vxori Lincopensis diocesis salutem etc. · Prouenit etc. ut in superiori, que dirigitur Jacobo Roleti, usque Datum apud Villamnouam Auinionensis diocesis · xvij · Kalendas Julij anno octauo ·

6289.

1360 juni 16.

Riddaren Karl Ulfsson (av Ulvåsa), lagman i Närke, erkänner att han är skyldig abbedissan i Riseberga kloster, välborna fru Elin Gisedotter, och konventet där 50 mark penningar gängse mynt, som skall betalas av honom eller hans arvingar nästkommande mårtensmäss (11 november). Om brevutfärdaren avlider dessförinnan, skall abbedissan och konventet uppbära den årliga avkastningen av hans gods i "Ølandasundum" (nu Stjärnsund i Askersunds socken) till dess att skulden helt har återgäldats.

Brevutfärdaren beseglar.